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 میشه .   احتمال فصل ریاضی دوازدهم    آخرین 

 نمره      1/ 5بارم بندی   نوبت دوم  :  

 تیپ سوال میشه .    1شامل    احتمال 

 احتمال کل  -1
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 احتمال کل: تیپ اول درسنامه 
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 1400خرداد  

ای باشد و خاانواد   03/0و نوزاد دختر    08/0اگر احتمال انتقال نوعی بیماری خاص به نوزاد پسر  -1

 با چه احتمالی نوزاد آنها به بیماری مذکور مبتلا خواهد بود؟  منتظر به دنیا آمدن فرزندی باشد،

 

 

 1400شهریور  

مهار    5مهر  آبی و ظرف دوم شامل    4مهر  سبز و    6دو ظرف یکسان داریم. ظرف اول شامل  -2

دهیم. ساس  ای انتخاب کرد  و در ظرف دوم قرار مایمهر  آبی است. از ظرف اول مهر   7سبز و  

 کنیم. به چه احتمالی این مهر  سبز است؟یک مهر  به تصادف از ظرف دوم انتخاب می

 

 

 1400دی  

مهرة قرمز است. در ظارف دوم   4مهر  قرار دارد شامل    14ظرف یکسان داریم. در ظرف اول    4-3

مهرة قرمز است. در ظرف چهارم های    6مهر  دارد که شامل    8ها قرمزند و ظرف سوم  همه مهر 

ها را انتخاب کرد  و از آن یک مهار  بیارون مهر  قرمزی وجود ندارد. با چشم بسته یکی از ظرف

 آوریم. احتمال آن که مهر  انتخابی قرمز باشد چقدر است؟می
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 1401خرداد  

مهار    5مهر  آبی و ظرف دوم شامل    4مهر  سبز و    6دو ظرف یکسان داریم. ظرف اول شامل  -4

دهیم. ساس  ای انتخاب کرد  و در ظرف دوم قرار مایمهر  آبی است. از ظرف اول مهر   7سبز و  

 کنیم. به چه احتمالی این مهر  سبز است؟یک مهر  به تصادف از ظرف دوم انتخاب می

 

 

 

 1401شهریور  

 تای آنها قرمز است. در  6مهر  قرار دارد که  10چهار ظرف یکسان داریم. در اولین ظرف   -5

 تای آنها قرمز هستند.   4مهر  قرار دارد که   12ها قرمزند. در ظرف سوم  ظرف دوم همه مهر  

 ها را انتخاب کرد  و در ظرف چهارم هی  مهر  قرمزی وجود ندارد. با چشم بسته یکی از ظرف

 احتمال اینکه مهر  انتخابی قرمز باشد چقدر است؟  آوریم،و از آن یک مهر  بیرون می

 

 

 1401دی  

  مهر   4مهر  آبی و ظرف دوم شامل    3مهر  سبز و   5دو ظرف یکسان داریم. ظرف اول شامل  -6

  دهیم.  ای انتخاب کرد  و در ظرف دوم قرار میمهر  آبی است. از ظرف اول مهر  6سبز و           

کنیم. با چه احتماالی ایان مهار  سابز سس  یک مهر  به تصادف از ظرف دوم انتخاب می          

 است؟
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 1402خرداد  

درصاد   15و    Aآموزان مدرسه  درصد دانش  35آموز دارد.  دانش  Bسه برابر مدرسه    Aمدرسه    -7

آموزان هر دو مدرسه در یک محوطه دارند، اگر همه دانش  18معدلی بالای    Bآموزان مدرسه  دانش

 حاضر باشند و به تصادف یکی از آنها انتخاب کنیم:

 است؟  Bو با چه احتمالی از مدرسه   Aالف( با چه احتمالی فرد انتخابی از مدرسه  

 

 

 

 دارد؟  18معدلی بالای    ب( با چه احتمالی فرد انتخابی،

 

 

 1402شهریور  

 جای خالی را با کلمه مناسب کامل کنید .   -8

P(Aداشته باشیم    Bو    A( هرگا  برای دو پیشامد  الف B) P(A).P(B)=I  گا  دو پیشامد  آنA 

 ...................... هستند. ،  Bو 

 

 لامپ معیوب قرار دارد و درون جعبه  3لامپ سالم و  9دو جعبه داریم. درون یکی از آنها   -9

 ای انتخاب کرد  و نها معیوب است. به تصادف جعبهتای آ 5لامپ قرار دارد که  15دیگر 

 آوریم چقدر احتمال دارد لامپ مورد نظر سالم باشد؟بیرون می لامپ از آن  یک
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    1402دی 

و شیوع یک درصد زن باشد  55درصد مرد و    45فرض کنید جمعیت یک کشور متشکل از  -10

درصد باشد. اگر فردی به تصادف از این   6درصد و  4بیماری ویروسی به ترتیب در این دو دسته 

 جامعه انتخاب شود . با چه احتمالی به بیماری مبتلا است ؟  

 

 

 

 1403خرداد  

تاای آنهاا قرماز اسات . در   3مهر  قرار دارد که    15سه ظرف یکسان داریم . در اولین ظرف    -11

تای آنها قرمز است .   6مهر  داریم که    12ظرف دوم هی  مهر  قرمزی وجود ندارد و در ظرف سوم  

این مهر  با چشم بسته یک ظرف را انتخاب کرد  و یک مهر  از آن خارج می کنیم با چه احتمالی  

 قرمز است ؟ 

 

 

 1403شهریور  

 سکه دیگر را با هم پرتاب می کنیم و اگر    3» پشت « بیاید  یک سکه را پرتاب می کنیم . اگر    -12

 سکه دیگر را باهم پرتاب می کنیم . در این آزمایش احتمال اینکه دقیقا دو سکه  2بیاید    » رو « 

 » رو « ظاهر شود ، چه قدر است ؟           

 


